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Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion
Origen

IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE

LA COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES
OTROS ORIGENES DE OPERACION
Aplicacion
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
DONATIVO
XXX CAMBIO DE ETIQUETA (CONAC) XXX
XXX CAMBIO DE ETIQUETA (CONAC) XXX
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS

TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS
XXX CAMBIO DE ETIQUETA (CONAC) XXX
OTRAS APLICACIONES DE OPERACION

Flujos Netos de Efectivos Por Actividades de Operacién

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion
Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion
Aplicacion
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion
Flujos Netos de Efectivos por Actividades de Inversion

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento
Aplicacién
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento
Flujos Netos de Efectivos por Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminucion Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al inicio del Ejercicio

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al final del Ejercicio

180,436,215.15
538,092.25
0.00

0.00
1,165,952.23
79,710.63
5,396.33

0.00
178,647,063.71

0.00

0.00
73,251,633.03
20,825,142.22
17,551,401.81

7,005,320.92

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4,024,244.02

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

150,000.00

0.00
23,695,524.06

107,184,582.12

2,181,719.55
0.00

0.00
2,181,719.55
23,485,718.43
19,857,550.88
1,087,885.00
2,540,282.55
-21,303,998.88

2,898,598.01
0.00

0.00

0.00
2,898,598.01
11,212,619.05
0.00

0.00

0.00
11,212,619.05
-8,314,021.04

77,566,562.20

352,795,012.37
216,075.72
0.00

0.00
928,698.25
688,874.83
81,332.17

0.00
350,880,031.40

0.00

0.00
354,956,440.63
45,316,068.59
34,971,925.31
16,103,748.99
495,400.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
12,182,007.18
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
245,887,290.56
-2,161,428.26

0.20

0.00

0.00

0.20
1,101,996.43
1.10
157,622.98
944,372.35
-1,101,996.23

3,585,866.28
0.00

0.00

0.00
3,585,866.28
23,730,200.98
0.00

0.00

0.00
23,730,200.98
-20,144,334.70

-23,407,759.19

6,425,950.01

————————

29,833,709.20

83,992,512.21

——————————————

6,425,950.01
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